ascuis et
pascuis comunanciis viis confiniis aquaductis ingresibus et egresibus et omnibus aliis
iuribus integre dictis territoribus g) et dicte locacioni spectantibus et pertinentibus et
eorum racione et occasione, ita ut decetero dictus Laurencius habeat teneat gaude-
at et posideat et laboret dictas res locatas cum predictis iuribus hinc ad sanctum Mar-
t inum proximum et deinde ad annos novem proximos futuros et abinde inantea ad
voluntatem partium, et de [i]psis faciat, quidquid facere voluerit et licet facere de re-
bus locatis ad fictum conductis, sine aliqua contradictione suprascriptorum loca-
torum nec alterius persone comunis colegii capituli et universitatis. Quamquidem lo-
cacionem suprascripti confratres locatores dicto nomine agentes promiserunt et con-
venerunt so[lempn]iter per stipulacionem obligando omnia eorum et cuiusque eorum
[in]solidum bona pignori presentia et futura suprascripto masario defendere et gua-
r[en]tare usque ad finitum termin[um ab om]ni homine et person[a] comuni colegio
capitulo et universitate omnibus suis dampnis expensis [et inter]esse et sine dampnis
expensis et interesse suprascripti masarii [et in pe]na et cum pena tocius dampni et in-
teresseh) solempni stipulacione promissa. Pro quaquidem investitura et locacione su-
prascriptus Laurencius masarius promisit obligando omnia sua bona pignori pre-
sentia et futura suprascriptis locatoribus dicto nomine recipientibus, ita ut eis dabit et
solvet hinc ad i) sanctum Martinum proximum futurum soldos viginti unum impe-
rialium pro bonis denariis numeratis tantum pro ficto et reditu suprascriptarum re-
rum locatarum, et abinde inantea totidem similiter anuatim omni anno in sancto
Martino, donec tenebit dictas res locatas. Et finito termino suprascriptus masarius
reddet et restituet dictas res vacuas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et in-
teresse, que fient et curent pro predicto ficto petendo et exigendo et habendo quolibet
anno elapso et pro predictis rebus locatis restituendis. Que hedificia dictus masarius
debet tenere choperta bene et diligenter etiam reddere et restituere bene diligenter
choperta ad suprascriptum terminum cum omnibus expensis ut supra, et quod liceat
eisdem locatoribus dicto nomine recipientibus ubique bona et res suprascripti masa-
rii post suprascriptum terminum accipere predari robari et contestari, donec eis fue-
rit integre solutum et satisfactum de predictis omnibus et singulis, renunciando ex-
presse et ex certa scientia omnibus statutis legibus et iuribus factis et que fient super
cartis et notis et aliis rebus dandis creditoribus in solutum beneficio cessionis bo-
norum privilegio fori et omni alii iuri legi alegacioni et probacioni in contrarium, qui-
bus dictus masarius se tueri posset a predictis vel aliquo predictorum iuris nec facti ra-
tione aliqua vel de causa.
Quia sic inter eos convenit. Actum ut supra. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et
rogati dominus presbiter Jacobus canonicus et beneficialis ecclesie sancti Lauren-
ci i de Vi l la filius quondam ser Albert i de Asinago de Cumis, Romerius filius
ser Jacobi dicti Plat i notar(ii) de Cumis habitator Tirani, Zanol inus filius quon-
dam Petr i dicti Reschig(ni)at i de Tirano et Romerius filius qundam Zaneti de
Benedusio de Quadrio de Brusio, et pro secundo notario Gul l ( ie l )minus filius
quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano.
(ST) Ego Gul( ie lm)inus Bazus notarius de Tirano notarius suprascriptus adfui et
me subscripsi.
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(ST) EGO Jacobinus Zazonus notarius filius magistri Beneuenuti Zazoni nota-
rii de Burmio habitator Tirani hanc cartam eius rogatu, qui eam tradidit, finivi et
scripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio filius quondam ser Jacobi
de Zazonibus de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me sub-
scripsi.
a) Initiale J, 4,7 cm lang A1. – b) A1. – c) Es folgt durchgestrichen confra A1. – d) Es folgt getilgt ro A1. –
e) Initiale J, 4,2 cm lang A2. – f ) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt A2. – g) A2. – h) Es folgt getilgt s A2. –
i) ad auf neuer Zeile irrt. wiederholt.